Industriegehäuse |
Produktübersicht
VK17166-904820-092016-5
Günther Spelsberg GmbH + Co. KG
Hauptverwaltung
Im Gewerbepark 1, D-58579 Schalksmühle
Postfach 15 20, D-58571 Schalksmühle
Telefon:  +49 (0) 23 55 / 8 92-0

la
tt
e
Se
it
en
w
än
de
 (o
)
TK PS  |  TK PC  |  TK AL Leergehäuse
Montageplatten mit Montageplattenhalter zur werkzeuglosen
Montage. 1 Set = 5 Stück Montageplatten
Typ Abmessungen Gehäusetyp Bestell-Nr.
TK MPI-55 6 x 44 x 2,0 mm TK PS/PC 55 195 055 01
TK MPI-75 59 x 44 x 2,0 mm TK PS/PC 75 195 075 01
Montageplatte aus Isolierstoff, inkl. Befestigungsschrauben
und Distanzhaltern
Typ Abmessungen Gehäusetyp Bestell-Nr.
TK MPI-77 45 x 45 x 2,5 mm TK PS/PC/AL 77 195 001 01
TK MPI-97 74 x 45 x 2,5 mm TK PS/PC 97 195 002 01
TK MPI-99 74 x 74 x 2,5 mm TK PS/PC/AL 99 195 003 01
TK MPI-1111 90 x 90 x 2,5 mm TK PS/PC/AL 1111 195 004 01
TK MPI-1309 110 x 74 x 2,5 mm TK PS/PC 1309 195 009 01
TK MPI-1313 110 x 110 x 2,5 mm TK PS/PC/AL 1313 195 005 01
TK MPI-1809 160 x 74 x 2,5 mm TK PS/PC 1809 195 010 01
Montageplatte aus Isolierstoff, inkl. Befestigungsschrauben
Typ Abmessungen Gehäusetyp Bestell-Nr.
TK MPI-1811 150 x 90  x 2,5 mm TK PS/PC/AL 1811 195 006 01
TK MPI-1813 100 x 146 x 2,5 mm TK PS/PC 1813 195 011 01
TK MPI-1818 150 x 150 x 2,5 mm TK PS/PC/AL 1818 195 007 01
TK MPI-2518 220 x 150 x 2,5 mm TK PS/PC/AL 2518 195 008 01
TK MPI-3625 331 x 220 x 2,5 mm TK PS/PC/AL 3625 195 012 01
Montageplatte aus Stahlblech, inkl. Befestigungsschrauben
und Distanzhaltern
Typ Abmessungen Gehäusetyp Bestell-Nr.
TK MPS-77 45 x 45 x 2,5 mm TK PS/PC/AL 77 197 001 01
TK MPS-97 74 x 45 x 2,5 mm TK PS/PC 97 197 002 01
TK MPS-99 74 x 74 x 2,5 mm TK PS/PC/AL 99 197 003 01
TK MPS-1111 90 x 90 x 2,5 mm TK PS/PC/AL 1111 197 004 01
TK MPS-1309 110 x 74 x 2,5 mm TK PS/PC 1309 197 009 01
TK MPS-1313 110 x 110 x 2,5 mm TK PS/PC/AL 1313 197 005 01
TK MPS-1809 160 x 74 x 2,5 mm TK PS/PC 1809 197 010 01
Montageplatte aus Stahlblech, inkl. Befestigungsschrauben
Typ Abmessungen Gehäusetyp Bestell-Nr.
TK MPS-1811 150 x 90 x 2,5 mm TK PS/PC/AL 1811 197 006 01
TK MPS-1813 100 x 146 x 2 mm TK PS/PC1813 197 011 01
TK MPS-1818 150 x 150 x 2,5 mm TK PS/PC/AL 1818 197 007 01
TK MPS-2518 220 x 150 x 2,5 mm TK PS/PC/AL 2518 197 008 01
TK MPS-3625 331 x 220 x 2,5 mm TK PS/PC/AL 3625 197 012 01
Sonderschraubendreher zum Betätigen der TK-Deckel-
schraube mit Sonderkopf
Typ  Bestell-Nr.
TK SDR T40  195 018 01
Trennwand aus Kunststoff, geeignet zur Trennung von zwei
Stromkreisen
Typ  Bestell-Nr.
TK TW-n, für TK PS/PC 1309-6 und TK PS/PC 1809-6 196 009 01
TK TW-h, für TK PS/PC 1309-8 und TK PS/PC 1809-8 196 909 01
Kombi-Set zum Kombinieren von Gehäusen
Typ  Bestell-Nr.
Kombiset klein für M20 192 020 01
Kombiset klein für M25 192 025 01
Kombiset klein für M32 192 032 01
KS groß  192 018 01
Lochfräser
Typ  Bestell-Nr.
TK LFR-BS  M16-32    16,5-32,5 195 995 01
Normschienen TS 15 nach DIN EN 50 045-15 x 5, 15 mm
breit, inkl. Befestigungsschrauben
Typ / Länge Gehäusetyp Bestell-Nr.
TK TS15-49,5 TK PS/PC 77/97 + TK AL 77 197 049 01
TK TS15-80 TK PS/PC 97/99/1111/1309/1313/1809/ 197 080 01
 1811 + TK AL 99/1111/1313/1811
TK TS15-92 TK PS/PC 1111/1309/1313/1809/ 197 092 01
 1811 + TK AL 1111/1313/1811
TK TS15-111 TK PS/PC 1309/1313 + TK AL 1313 197 111 01
TK TS15-154 TK PS/PC 1809/1811/1813/1818/2518 197 154 01
 + TK AL 1818/2518
Normschiene nach DIN EN 50 022-35 x 7,5, 35 mm breit,
inkl. Befestigungsschrauben
Typ / Länge Gehäusetyp Bestell-Nr.
TK NS35-81 TK PS/PC 1111/1309/1313/1809/1811 198 081 01
 + TK AL 1111/1313/1811
TK NS35-106 TK PS/PC 1309/1313  198 106 01
 + TK AL 1111/1313
TK NS35-144 TK PS/PC 1809/1811/1813/1818/ 198 144 01
 2518 + TK AL 1811/1818
TK NS35-216 TK PS/PC/AL 2518/3625  198 216 01
TK NS35-336 TK PS/PC/AL 3625 198 336 01
Aussenbefestigungslaschen-Set aus Kunststoff, für alle TK
PS/PC-, RK-, HF-, BM-Gehäuse, außer TK 55 und TK 75
Typ  Bestell-Nr.
TK ALS, Set = 4 Stück 194 001 01